Pregão Eletrônico
Visualização de Recursos, Contrarrazões e Decisõess

DECISÃO DA AUT. COMPETENTE: MANTÉM DECISÃO PREGOEIRO
PARECER DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE RECURSOS e CONTRARRAZÕES
PROCESSO Nº 2020/005
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2020

Após apreciação do Parecer da Comissão de Pregão, ratifico a decisão acima.
Intime-se e publique-se da decisão.

Recife, 18 de abril de 2020.

MARIA DORGIVÂNIA ARRAES BARBARÁ
Presidente do CRC/PE

 Fechar